中施企协字﹝2013﹞  号

中国施工企业管理协会关于表彰

2012年度科学技术奖的决定

各关联协会、获奖单位、会员企业：

2012年度中国施工企业管理协会科学技术奖的申报、评审工作已经结束。根据《中国施工企业管理协会科学技术奖评选管理办法》的规定，经关联协会推荐、科委办公室初审、专家网络评审、专家委员会评审、科学技术委员会审定，决定授予“超高全钢结构广播电视发射塔建造综合技术研究及应用”等8项科技创新成果特等奖；授予“AN4000聚羧酸系高效减水剂的合成工艺与工程应用研究”等172项科技创新成果一等奖，授予“采用冶金工业废渣配制耐热混凝土的研究与应用”等319项科技创新成果二等奖。授予“中铁隧道集团有限公司”等140家企业科技创新先进企业奖，授予“白杨军”等212人科技创新先进个人奖。现予以表彰。
希望广大工程建设企业和科技工作者向全体获奖者学习，自觉弘扬求真务实、勇于创新的科学精神，把科技创新作为加快转变经济发展方式的重要支撑和强大动力，为实现创新驱动发展、全面建成小康社会和中华民族伟大复兴作出新的更大贡献。
附件：1、2012年度中施企协科学技术奖科技创新成果名单
2、2012年度中施企协科学技术奖科技创新先进企业名单
3、2012年度中施企协科学技术奖科技创新先进个人名单
中国施工企业管理协会
2013年10月11日
主题词：表彰  科学技术奖  决定
抄报：曹玉书会长，国家科学技术奖励工作办公室。
抄送：各科学技术委员会副主任。